
Kyocera PA2001w A4 - 20 A4/min. čb.
tiskárna (GDI), 32 MB RAM, USB 2.0 , WLAN,
vč. start. toneru na 700 A4, LED

cena vč DPH: 5546 Kč
cena bez DPH: 4584 Kč

Kód zboží (ID): 5308176

PN: PA2001W

Záruka: 24 měsíců

Kompaktní, snadno použitelné a efektivní zařízení PA2001w je ideální pro osobní
použití. Režim EcoPrint snižuje hluk a spotřebu energie. Tyto tiskárny navržené pro
domácí použití a sdílení v malých pracovních skupinách nabízejí tisk o rychlosti až
20 stran za minutu a vytištění první strany již za pouhých 8 sekund. PA2001w A4
Monochromatická tiskárna 20 stran A4 za minutu Rozlišení 1 200 dpi (1 800 x 600)
OBECNÉ VLASTNOSTI KYOCERA Laserová monochromatická tiskárna Ovládací panel:
LED displej Rychlost tisku: Až 20 stran A4 za minutu Rozlišení: Fast 1200 (1800 ×
600 dpi), 600 x 600 dpi Doba zahřívání: 20 sekund od zapnutí nebo méně Doba do
prvního výtisku: Přibližně 8 sekund nebo méně Procesor: 450MHz Paměť: 32MB
Standardní rozhraní: USB 2.0 (Hi-Speed USB), WLAN (IEEE 802.11 b/g/n) Rozměry (Š
× H × V): 350 x 233 x 177mm Rozměry včetně obalu (Š × H × V): 426 x 309 x
342mm Hmotnost: přibližně 4.5 kg včetně startovacího toneru Hmotnost včetně
obalu: 6.4 kg Napájecí soustava: AC 220 ~ 240 V, 50/60 Hz Spotřeba energie: Tisk:
330 W; Pohotovostní režim: 2.3 W; Klidový režim: 0.4W Hlučnost (hladina
akustického tlaku dle ISO 7779 ve vzdálenosti 1m) Tisk: 52 dB(A) LpA Pohotovostní
režim: 28 dB(A) LpA Bezpečnostní certifikáty: TÜV/GS, CE Zařízení bylo vyrobeno v
souladu s normou ISO 9001 a směrnicemi o ochraně životního prostředí ISO 14001.
ZPRACOVÁVÁNÍ PAPÍRU U všech uvedených hodnot kapacity papíru se vychází z
maximální tloušťky papíru 0,11 mm. Používejte prosím papír doporučený společností
KYOCERA za standardních podmínek okolního prostředí. Vstupní kapacita:
Víceúčelová vstupní, čelní přihrádka na 150 listů, 65-105 g/m?, A4, A5, B5, Letter,
Legal, 16K, Uživatelský formát (148 - 216 x 356 mm) Výstupní kapacita: Standardně
50 listů potiskem dolů TISKOVÉ FUNKCE Řídící jazyk: Host based (GDI) Operační
systémy: Windows 8.1 to Windows 10 (32 a 64 bit), Windows 10 20H2, Windows
Server 2012/R2, 2016, 2019, Windows 11, Mac OS X 10.5 až do OS X 10.15, Linux



Tiskové funkce: EcoPrint Podpora mobilního tisku: KYOCERA Mobile Print přes WLAN
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL Průměrná vytíženost toneru dle normy ISO/IEC 19752
Zásobník toneru TK-1248: Černý toner na 1,500 stran A4, startovací toner na 700
stran A4, obsažen v balení Jednotka válce DK-1248: Válec na 10,000 stran A4,
startovací válec na 10,000 stran A4, obsažen v balení TECHNICKÉ PARAMETRY*
Celková životnost stroje: 50 000 stran A4, nebo 5 let, podle toho, která okolnost
nastane dříve. Životnost válce: 10.000 stran *Tento údaj platí za předpokladu
správného používání stroje dle podmínek výrobce, včetně používání originálního
spotřebního materiálu, pravidelných servisních prohlídek atd. ZÁRUKA Standardní
záruka je 2 roky za předpokladu pravidelné údržby a výměny servisních sad
předepsaných výrobcem nebo do dosažení životnosti stroje.

Kompaktní, snadno použitelné a efektivní zařízení PA2001w je ideální pro osobní
použití. Režim EcoPrint snižuje hluk a spotřebu energie. Tyto tiskárny navržené pro
domácí použití a sdílení v malých pracovních skupinách nabízejí tisk o rychlosti až
20 stran za minutu a vytištění první strany již za pouhých 8 sekund. PA2001w A4
Monochromatická tiskárna 20 stran A4 za minutu Rozlišení 1 200 dpi (1 800 x 600)
OBECNÉ VLASTNOSTI KYOCERA Laserová monochromatická tiskárna Ovládací
panel: LED displej Rychlost tisku: Až 20 stran A4 za minutu Rozlišení: Fast 1200
(1800 × 600 dpi), 600 x 600 dpi Doba zahřívání: 20 sekund od zapnutí nebo méně
Doba do prvního výtisku: Přibližně 8 sekund nebo méně Procesor: 450MHz Paměť:
32MB Standardní rozhraní: USB 2.0 (Hi-Speed USB), WLAN (IEEE 802.11 b/g/n)
Rozměry (Š × H × V): 350 x 233 x 177mm Rozměry včetně obalu (Š × H × V): 426
x 309 x 342mm Hmotnost: přibližně 4.5 kg včetně startovacího toneru Hmotnost
včetně obalu: 6.4 kg Napájecí soustava: AC 220 ~ 240 V, 50/60 Hz Spotřeba
energie: Tisk: 330 W; Pohotovostní režim: 2.3 W; Klidový režim: 0.4W Hlučnost
(hladina akustického tlaku dle ISO 7779 ve vzdálenosti 1m) Tisk: 52 dB(A) LpA
Pohotovostní režim: 28 dB(A) LpA Bezpečnostní certifikáty: TÜV/GS, CE Zařízení
bylo vyrobeno v souladu s normou ISO 9001 a směrnicemi o ochraně životního
prostředí ISO 14001. ZPRACOVÁVÁNÍ PAPÍRU U všech uvedených hodnot kapacity
papíru se vychází z maximální tloušťky papíru 0,11 mm. Používejte prosím papír
doporučený společností KYOCERA za standardních podmínek okolního prostředí.
Vstupní kapacita: Víceúčelová vstupní, čelní přihrádka na 150 listů, 65-105 g/m?,
A4, A5, B5, Letter, Legal, 16K, Uživatelský formát (148 - 216 x 356 mm) Výstupní
kapacita: Standardně 50 listů potiskem dolů TISKOVÉ FUNKCE Řídící jazyk: Host
based (GDI) Operační systémy: Windows 8.1 to Windows 10 (32 a 64 bit), Windows
10 20H2, Windows Server 2012/R2, 2016, 2019, Windows 11, Mac OS X 10.5 až do
OS X 10.15, Linux Tiskové funkce: EcoPrint Podpora mobilního tisku: KYOCERA
Mobile Print přes WLAN SPOTŘEBNÍ MATERIÁL Průměrná vytíženost toneru dle
normy ISO/IEC 19752 Zásobník toneru TK-1248: Černý toner na 1,500 stran A4,
startovací toner na 700 stran A4, obsažen v balení Jednotka válce DK-1248: Válec
na 10,000 stran A4, startovací válec na 10,000 stran A4, obsažen v balení
TECHNICKÉ PARAMETRY* Celková životnost stroje: 50 000 stran A4, nebo 5 let,
podle toho, která okolnost nastane dříve. Životnost válce: 10.000 stran *Tento údaj
platí za předpokladu správného používání stroje dle podmínek výrobce, včetně



používání originálního spotřebního materiálu, pravidelných servisních prohlídek
atd. ZÁRUKA Standardní záruka je 2 roky za předpokladu pravidelné údržby a
výměny servisních sad předepsaných výrobcem nebo do dosažení životnosti stroje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

